



SCHULAMT FÜR DEN
KREIS BORKEN



Kommunales
Integrationszentrum
Kreis Borken

Okula hoş geldiniz (Türkisch)

Yeni göç etmiş okul çağındaki çocuklar için (SchulG NRW § 35)

Alman dilindeki ilk destek

Değerli Velilerimiz ve Vasilerimiz,

Çocuğunuz şimdi Almanya'da bir okula gidiyor ve sizin doğal olarak çok fazla sorularınız var. Bu yüzden bu el ilanını hazırladık.

Eğer bir çocuk ilk kez bir Alman okuluna gidiyorsa, Almanca'yı desteklemekten bahsediyoruz.

Almanca'nın desteklenmesi yasalarla düzenlenir ve çocuklarınız için zorunludur (BASS 13, 63).

Broşürde ilkokullarda, I. ortaokul seviyesindeki okullarda (Hauptschule, Realschule, Sekundarschule, Gesamtschule, Gymnasium) ve Sekundarstufe II'de (Berufskolleg - BK) Almanca'nın desteklenmesi hakkında bilgi bulabilirsiniz.

Tabloda Almanca'nın desteklenmesi ile ilgili birçok sorunun cevabını bulacaksınız.

Daha ayrıntılı bilgi için lütfen çocuğunuzun okulundan bilgi alın.

Almanca destekleme basit terimlerle

Ortaöğretim seviyesi (5 – 10. sınıflar)

1. Hangi çocuklar Almanca dil desteği alır?	<ul style="list-style-type: none">• İlk kez bir Alman okulunda okuyan çocuklar ve gençler ve• Henüz yeterince Almanca bilmeyen çocuklar ve gençler
2. Almancanın desteklenmesindeki amaç nedir?	<ul style="list-style-type: none">• Çocuğunuzun düzenli derslere katılımının daha iyi olması için, almanca öğrenmesini amaçlar
3. Çocuklar Almanca dil desteğini ne kadar süreyle alırlar?	<ul style="list-style-type: none">• Genellikle toplamda 2 yıl• 2 yılın sonunda öğretmenler okul değişikliğinin gerekli olup olmadığına karar verirler.
4. Ortaöğretimde Almancanın desteklenmesi nasıl düzenlenmiştir?	<p>Çocuklar ve gençler</p> <ul style="list-style-type: none">• İyi Almanca öğrenmek için bolca zamanları var• kendi hızında öğrenirler• Okul derslerine katılabilirler• ancak not ve karne almazlar• öğrenme durumu raporu alırlar• henüz okulun müfredatına göre ders alamazlar
5. Ortaöğretimde Almancanın desteklenmesi hangi biçimde düzenlenmektedir?	<p>Her Okula göre Almanca'yı desteklemek için farklı modeller vardır:</p> <ol style="list-style-type: none">a. Almanca destek grubunda haftada 10-12 saat ayrıca sınıfta derslerb. veya hoş geldiniz sınıfındac. veya tamamen sınıfta